

WICKMANS KONSULTERING

559301-4383

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-02-01 - 2024-01-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-08-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Angelika Marika Wickman, Styrelseledamot
2024-08-13

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sålt läkartjänster för vårdcentraler under året, mestadels genom bemanningsföretaget Agila Doctors eller Colligo Vårdkompetens AB. Vi har betalt ut lön till aktieägare vid några tillfällen annars har vi inte haft någon utomstående anställd och bolagets huvudsyfte är att sakta bygga upp ett kapital på lång sikt. Båda ägarna är tillsvidareanställda i andra bolag och jobbar i detta bolag när tillfälle ges. Bolaget har sitt säte i Lerums kommun.

Flerårsöversikt

	2023-02-01 - 2024-01-31	2022-02-01 - 2023-01-31	2021-02-11 - 2022-01-31
Nettoomsättning	0	456 395	408 300
Resultat efter finansiella poster	-24 089	342 136	326 358
Soliditet (%)	60	61	64

Då vi saktar bygger upp kapital i bolaget och ej avser ta ut någon lön har omsättningen ökat poitivt under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	326 358	271 658	623 016
Balanseras i ny räkning		271 658	-271 658	0
Årets resultat			-24 089	-24 089
Vid årets utgång	25 000	598 016	-24 089	598 927

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	598 016
Årets resultat	-24 089
Summa	573 927

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	573 927
Summa	573 927

Resultaträkning

	Not	2023-02-01	2022-02-01
	1	- 2024-01-31	- 2023-01-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	456 395
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	456 395
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-51	0
Övriga externa kostnader		-11 038	-21 259
Personalkostnader	2	-13 000	-93 000
Summa rörelsekostnader		-24 089	-114 259
Rörelseresultat		-24 089	342 136
Resultat efter finansiella poster		-24 089	342 136
Resultat före skatt		-24 089	342 136
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-70 478
Årets resultat		-24 089	271 658

Balansräkning

	Not 1	2024-01-31	2023-01-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		175 009	175 009
Summa kortfristiga fordringar		175 009	175 009
Kassa och bank			
Kassa och bank		821 040	843 119
Summa kassa och bank		821 040	843 119
Summa omsättningstillgångar		996 049	1 018 128
Summa tillgångar		996 049	1 018 128
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		598 016	326 358
Årets resultat		-24 089	271 658
Summa fritt eget kapital		573 927	598 016
Summa eget kapital		598 927	623 016
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		189 707	186 541
Övriga skulder		207 415	208 571
Summa kortfristiga skulder		397 122	395 112
Summa eget kapital och skulder		996 049	1 018 128

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-02-01
- 2024-01-31

Medelantal anställda under året

0,5

Underskrifter

Årsredovisning för WICKMANS KONSULTERING, 559301-4383
Avseende räkenskapsåret 2023-02-01 - 2024-01-31

Elektroniskt underskriven
lerum

Karl Jörgen Wickman
Karl Jörgen Wickman
Styrelseledamot
2024-08-06

Angelika Marika Wickman
Angelika Marika Wickman
Styrelseledamot
2024-08-13